
なし

大会で樹立された記録大会コード 17170762

第1回佐久長距離チャレンジ

期　日

場　所

コード

平成29年4月2日（日）

佐久総合運動公園陸上競技場

172060

主催

後援

総　　務

審 判 長

記録主任 内堀　俊彦

佐久市・小諸市・北佐久郡・南佐久郡体育協会

小川　靖

信 濃 毎 日 新 聞 社

森泉　智夫

（一財）長野陸上競技協会

佐 久 陸 上 競 技 協 会

佐 久 市

佐 久 市 教 育 委 員 会

グランドコンディション

月　　　　日 時　　刻 天　　候 風　　向 風速　m/s 気温　℃ 湿度　％

4月2日（日） 9：00 晴れ 北東 1.5 7.0 5.0.

10：00 晴れ 西 0.6 6.0 48

11：00 晴れ 南 1.6 7.0 50

12：00 晴れ 南西 1.1 9.0 36



第1回佐久長距離チャレンジ                                                     

Ｔ　Ｏ　Ｐ　８
男  子 【競技場】172060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

04/02 小学男子 加藤 大雅(6) 3,16.07 土赤 仁義(4) 3,26.29 林 琉翔(5) 3,28.82 金子 倖大(5) 3,30.32 伊香賀 遥土(6) 3,32.09 内堀 翼(5) 3,33.53 田下 輝稀(6) 3,33.77 齋藤 音吹(6) 3,38.41
1000m 小学･軽井沢A&AC 小学･腰越JSC 小学･真田ｸﾗﾌﾞ 小学･T&F佐久平 小学･真田ｸﾗﾌﾞ 小学･真田ｸﾗﾌﾞ 小学･T&F佐久平 小学･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

04/02 中学男子 土赤 本気(2) 10,14.70 木村 歩峻(2) 10,20.96 大峽  謙(2) 10,32.53 土屋 由木(2) 10,33.46 竹花 翔太(1) 10,40.27 大塚 創太(3) 10,40.84 田口 紫音(2) 10,45.14 成澤 爽(1) 10,50.90
3000m 中学･小諸東中 中学･佐久長聖中 中学･鼎中 中学･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中学･丸子中 中学･坂城中 中学･軽井沢A&AC 中学･丸子中

04/02 一般男子 宮入 一海 15,07.85 中谷 雄飛(3) 15,17.15 本間 敬大(3) 15,17.41 丸山 幸輝(3) 15,17.62 高木 航志(3) 15,17.83 三島 颯太(2) 15,29.66 米山 哲弘(2) 15,33.17 内堀 太一(2) 15,33.43
5000m 一般･北佐久陸協 一般･佐久長聖 一般･佐久長聖 一般･佐久長聖 一般･佐久長聖 一般･佐久長聖 一般･佐久長聖 一般･佐久長聖



決勝 4月2日 10:10

[ 1組] [ 2組]

 1 加藤 大雅(6) 小学   3,16.07  1 土赤 仁義(4) 小学   3,26.29 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC

 2 林 琉翔(5) 小学   3,28.82  2 内堀 翼(5) 小学   3,33.53 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 金子 倖大(5) 小学   3,30.32  3 田下 輝稀(6) 小学   3,33.77 
ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平 ﾀｼﾀ  ｺｳｷ T&F佐久平

 4 伊香賀 遥土(6) 小学   3,32.09  4 片井 蓮仁(6) 小学   3,40.07 
ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｶﾀｲ  ﾚﾝﾄ T&F佐久平

 5 齋藤 音吹(6) 小学   3,38.41  5 土屋 聖瑛(6) 小学   3,45.44 
ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 菊池 優介(6) 小学   3,42.61  6 橋詰 瑠斗(5) 小学   3,52.84 
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平 ﾊｼｽﾞﾒ ﾙｳﾄ 東御市陸上教室

 7 小相沢 瑛翔(5) 小学   3,44.16  7 美斉津 岳(3) 小学   3,54.30 
ｺｱｲｻﾞﾜ ｴｲﾄ 腰越JSC ﾐｻｲｽﾞ ｶﾞｸ あさまねSC

 8 伊坂 煌(5) 小学   3,46.33  8 櫻井 絢悠(6) 小学   3,55.66 
ｲｻｶ ｷﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平

 9 百瀬 裕吏(6) 小学   3,55.36  9 黒木 玲雄(2) 小学   4,00.79 
ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平 ｸﾛｷ ﾚｵ 腰越JSC

10 井出 博人(6) 小学   3,55.55 10 柳澤 透偉(6) 小学   4,02.26 
ｲﾃﾞ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ T&F佐久平

11 中條 太智(6) 小学   3,59.09 11 林 悠翔(4) 小学   4,02.96 
ﾅｶｼﾞｮｳ  ﾀｲﾁ T&F佐久平 ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

12 児玉 大河(4) 小学   4,02.32 12 安本 桜太郎(6) 小学   4,04.11 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 腰越JSC ﾔｽﾓﾄ ｵｳﾀﾛｳ 東御市陸上教室

13 黒木 勇翔(4) 小学   4,05.68 13 平林 凌大(5) 小学   4,04.16 
ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 腰越JSC ﾋﾗﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳﾀ T&F佐久平

14 丸山 桔平(5) 小学   4,06.54 14 青木 陸登(5) 小学   4,04.17 
ﾏﾙﾔﾏ  ｷｯﾍﾟｲ T&F佐久平 ｱｵｷ ﾘｸﾄ 中込小

15 西澤 紀仁(4) 小学   4,16.59 15 遠藤 大志(4) 小学   4,06.08 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾋﾄ 清明小 ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平

16 柳澤 翔逢(4) 小学   4,21.74 16 黒澤 楓(4) 小学   4,10.03 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾛｻﾜ ｶｴﾃﾞ 東御市陸上教室

17 清水 颯太(3) 小学   4,26.49 17 伊坂 蓮(3) 小学   4,19.60 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ｲｻｶ ﾚﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

18 山口 遼真(3) 小学   4,31.05 18 児玉 大和(4) 小学   4,23.71 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾏ あさまねSC ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 腰越JSC

19 小池 秀吾(2) 小学   4,37.94 19 諸山　琉生(4) 小学   4,28.25 
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ 中佐都小 ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

20 青木 洋登(2) 小学   4,38.06 20 横沢 岳弥(2) 小学   4,30.25 
ｱｵｷ ﾋﾛﾄ 中込小 ﾖｺｻﾜ ﾀｹﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ

21 横山 司竜(3) 小学   4,38.78 21 田中 紫月(5) 小学   4,48.61 
ﾖｺﾔﾏ ｼﾘｭｳ 東御市陸上教室 ﾀﾅｶ  ｼﾂﾞｷ T&F佐久平

22 金子 哲大(2) 小学   4,38.99 22 佐原 雅玖(4) 小学   4,51.28 
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平 ｻﾊﾗ  ｶﾞｸ T&F佐久平
横山 廉太郎(6) 小学 23 山口 越史(1) 小学   4,51.91 
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 東御市陸上教室 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ あさまねSC
中澤 煌牙(4) 小学 中澤 珀翔(3) 小学
ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ T&F佐久平 ﾅｶｻﾞﾜ ﾊｸﾄ 佐久浅間AC
中山 瑛生(6) 小学 山本 祐弥(5) 小学
ﾅｶﾔﾏ  ｴｲｷ T&F佐久平 ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳﾔ T&F佐久平
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名順



   1 加藤 大雅(6) 小学 軽井沢A&AC     3,16.07   1   1
   2 土赤 仁義(4) 小学 腰越JSC     3,26.29   2   1
   3 林 琉翔(5) 小学 真田ｸﾗﾌﾞ     3,28.82   1   2
   4 金子 倖大(5) 小学 T&F佐久平     3,30.32   1   3
   5 伊香賀 遥土(6) 小学 真田ｸﾗﾌﾞ     3,32.09   1   4
   6 内堀 翼(5) 小学 真田ｸﾗﾌﾞ     3,33.53   2   2
   7 田下 輝稀(6) 小学 T&F佐久平     3,33.77   2   3
   8 齋藤 音吹(6) 小学 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,38.41   1   5
   9 片井 蓮仁(6) 小学 T&F佐久平     3,40.07   2   4
  10 菊池 優介(6) 小学 T&F佐久平     3,42.61   1   6
  11 小相沢 瑛翔(5) 小学 腰越JSC     3,44.16   1   7
  12 土屋 聖瑛(6) 小学 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,45.44   2   5
  13 伊坂 煌(5) 小学 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,46.33   1   8
  14 橋詰 瑠斗(5) 小学 東御市陸上教室     3,52.84   2   6
  15 美斉津 岳(3) 小学 あさまねSC     3,54.30   2   7
  16 百瀬 裕吏(6) 小学 T&F佐久平     3,55.36   1   9
  17 井出 博人(6) 小学 T&F佐久平     3,55.55   1  10
  18 櫻井 絢悠(6) 小学 T&F佐久平     3,55.66   2   8
  19 中條 太智(6) 小学 T&F佐久平     3,59.09   1  11
  20 黒木 玲雄(2) 小学 腰越JSC     4,00.79   2   9
  21 柳澤 透偉(6) 小学 T&F佐久平     4,02.26   2  10
  22 児玉 大河(4) 小学 腰越JSC     4,02.32   1  12
  23 林 悠翔(4) 小学 真田ｸﾗﾌﾞ     4,02.96   2  11
  24 安本 桜太郎(6) 小学 東御市陸上教室     4,04.11   2  12
  25 平林 凌大(5) 小学 T&F佐久平     4,04.16   2  13
  26 青木 陸登(5) 小学 中込小     4,04.17   2  14
  27 黒木 勇翔(4) 小学 腰越JSC     4,05.68   1  13
  28 遠藤 大志(4) 小学 T&F佐久平     4,06.08   2  15
  29 丸山 桔平(5) 小学 T&F佐久平     4,06.54   1  14
  30 黒澤 楓(4) 小学 東御市陸上教室     4,10.03   2  16
  31 西澤 紀仁(4) 小学 清明小     4,16.59   1  15
  32 伊坂 蓮(3) 小学 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,19.60   2  17
  33 柳澤 翔逢(4) 小学 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,21.74   1  16
  34 児玉 大和(4) 小学 腰越JSC     4,23.71   2  18
  35 清水 颯太(3) 小学 真田ｸﾗﾌﾞ     4,26.49   1  17
  36 諸山　琉生(4) 小学 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,28.25   2  19
  37 横沢 岳弥(2) 小学 真田ｸﾗﾌﾞ     4,30.25   2  20
  38 山口 遼真(3) 小学 あさまねSC     4,31.05   1  18
  39 小池 秀吾(2) 小学 中佐都小     4,37.94   1  19
  40 青木 洋登(2) 小学 中込小     4,38.06   1  20
  41 横山 司竜(3) 小学 東御市陸上教室     4,38.78   1  21
  42 金子 哲大(2) 小学 T&F佐久平     4,38.99   1  22
  43 田中 紫月(5) 小学 T&F佐久平     4,48.61   2  21
  44 佐原 雅玖(4) 小学 T&F佐久平     4,51.28   2  22
  45 山口 越史(1) 小学 あさまねSC     4,51.91   2  23   48

   42
   40
   44
    6
   14
    7

   31
   24
   36
   59
   35
   49

   21
    2
    3
   47
   58
   27

   18
   23
   38
   43
   16
   41

   50
   15
    1
   19
   11
   22

   17
    4
   25
   29
   28
   46

   39
    5
   34
   37
   13
   32

記録 備考 組 順位
   20
   26
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小学男子

1000m



決勝 4月2日 10:40

 1 土赤 本気(2) 中学  10,14.70 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 小諸東中

 2 木村 歩峻(2) 中学  10,20.96 
ｷﾑﾗ ﾎﾀﾞｶ 佐久長聖中

 3 大峽  謙(2) 中学  10,32.53 
ｵｵﾊﾞ    ﾕｽﾞﾙ 鼎中

 4 土屋 由木(2) 中学  10,33.46 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 竹花 翔太(1) 中学  10,40.27 
ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 丸子中

 6 大塚 創太(3) 中学  10,40.84 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城中

 7 田口 紫音(2) 中学  10,45.14 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 軽井沢A&AC

 8 成澤 爽(1) 中学  10,50.90 
ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 丸子中

 9 内田 飛河(3) 中学  10,59.83 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC

10 竹内 暖(2) 中学  11,01.75 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 腰越JSC

11 北村 隆之介(2) 中学  11,04.03 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 佐久長聖中

12 市川 和英(1) 中学  11,07.21 
ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

13 秋山 智行(2) 中学  11,16.67 
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間中

14 福島 翔太(1) 中学  11,23.05 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

15 大神 健太(1) 中学  11,24.84 
ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ 丸子中

16 高根 大樹(2) 中学  12,38.82 
ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中
内藤 輝(2) 中学
ﾅｲﾄｳ ｶｸﾞﾔ 野沢中
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 4月2日 11:00

[ 1組] [ 2組]

 1 米山 哲弘(2) 一般  15,33.17  1 宮入 一海 一般  15,07.85 
ｺﾒﾔﾏ ﾃﾂﾋﾛ 佐久長聖 ﾐﾔｲﾘ ﾓﾄﾐ 北佐久陸協

 2 内堀 太一(2) 一般  15,33.43  2 中谷 雄飛(3) 一般  15,17.15 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 佐久長聖 ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 佐久長聖

 3 小池 彪(2) 一般  16,05.96  3 本間 敬大(3) 一般  15,17.41 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 佐久長聖 ﾎﾝﾏ ｹｲﾀ 佐久長聖

 4 阿藤 紘己(2) 一般  16,29.44  4 丸山 幸輝(3) 一般  15,17.62 
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 上田高 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 佐久長聖

 5 清水 拓大 一般  17,24.69  5 高木 航志(3) 一般  15,17.83 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾋﾛ こもろしりくき ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 佐久長聖

 6 並木 久幸(2) 一般  17,34.69  6 三島 颯太(2) 一般  15,29.66 
ﾅﾐｷ ﾋｻﾕｷ 野沢北高 ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 佐久長聖

 7 荻原 慧(3) 一般  17,37.30  7 濱野 将基(2) 一般  15,57.84 
ｵｷﾞﾊﾗ ｹｲ 野沢北高 ﾊﾏﾉ ﾏｻｷ 佐久長聖

 8 清水 建郎 一般  18,04.57  8 保倉 敏樹(3) 一般  16,24.94 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾛｳ さくしりくきょ ﾎｸﾗ ﾄｼｷ 佐久長聖

 9 青木 颯 一般  18,08.60  9 永井 慎也 一般  16,33.66 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 木曽郡陸協 ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ ｺﾄﾋﾗ工業

10 油井 麻純(3) 一般  18,44.99 10 高木 孝亮 一般  16,48.13 
ﾕｲ ﾏｽﾐ 野沢北高 ﾀｶｷﾞ ｺｳｽｹ ｺﾄﾋﾗ工業

11 竹内 力哉(3) 一般  19,08.21 山本 嵐(3) 一般
ﾀｹｳﾁ ﾘｷﾔ 上田高 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗｼ 佐久長聖
池田 悠司(2) 一般 依田 航太郎(3) 一般
ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 佐久長聖 ﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 新潟大学
金田 凜太郎(2) 一般 大峽  和(2) 一般
ｶﾈﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 佐久長聖 ｵｵﾊﾞ    ｲｽﾞﾐ 飯田高
堀内 晟壱(2) 一般 近藤 寛人(3) 一般
ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｮｳｲﾁ 佐久長聖 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ 佐久長聖
新津 大地(3) 一般 松崎 咲人(2) 一般
ﾆｲﾂ ﾀﾞｲﾁ 野沢北高 ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 佐久長聖
羽物 裕人(2) 一般 宮内 斗輝(2) 一般
ﾊﾌﾞﾂ ﾕｳﾄ 佐久長聖 ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 佐久長聖
佐々木 柊馬(2) 一般
ｻｻｷ ﾄｳﾏ 佐久長聖

   1 宮入 一海 一般 北佐久陸協    15,07.85   2   1
   2 中谷 雄飛(3) 一般 佐久長聖    15,17.15   2   2
   3 本間 敬大(3) 一般 佐久長聖    15,17.41   2   3
   4 丸山 幸輝(3) 一般 佐久長聖    15,17.62   2   4
   5 高木 航志(3) 一般 佐久長聖    15,17.83   2   5
   6 三島 颯太(2) 一般 佐久長聖    15,29.66   2   6
   7 米山 哲弘(2) 一般 佐久長聖    15,33.17   1   1
   8 内堀 太一(2) 一般 佐久長聖    15,33.43   1   2
   9 濱野 将基(2) 一般 佐久長聖    15,57.84   2   7
  10 小池 彪(2) 一般 佐久長聖    16,05.96   1   3
  11 保倉 敏樹(3) 一般 佐久長聖    16,24.94   2   8
  12 阿藤 紘己(2) 一般 上田高    16,29.44   1   4
  13 永井 慎也 一般 ｺﾄﾋﾗ工業    16,33.66   2   9
  14 高木 孝亮 一般 ｺﾄﾋﾗ工業    16,48.13   2  10
  15 清水 拓大 一般 こもろしりくき    17,24.69   1   5
  16 並木 久幸(2) 一般 野沢北高    17,34.69   1   6
  17 荻原 慧(3) 一般 野沢北高    17,37.30   1   7
  18 清水 建郎 一般 さくしりくきょ    18,04.57   1   8
  19 青木 颯 一般 木曽郡陸協    18,08.60   1   9
  20 油井 麻純(3) 一般 野沢北高    18,44.99   1  10
  21 竹内 力哉(3) 一般 上田高    19,08.21   1  11
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